ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
             ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 00CA36415B3F2193FA734A2AC6434DF425
Владелец: Короткова Александра Юрьевна
Действителен с 11.03.2022 по 04.06.2023

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 214

г. Петропавловск-Камчатский от 29.03.2022

Об утверждении формы заявки на
участие в отборе на
предоставление юридическим
лицам и индивидуальным
предпринимателям субсидий из
краевого бюджета на финансовое
обеспечение затрат в связи с
оказанием услуг по отдыху и
оздоровлению детей в загородных
стационарных детских
оздоровительных лагерях,
расположенных на территории
Камчатского края

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от
14.03.2022 года № 118-П «Об утверждении порядка предоставления
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям субсидий из
краевого бюджета на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг
по отдыху и оздоровлению детей в загородных стационарных детских
оздоровительных лагерях, расположенных на территории Камчатского края»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить форму заявки на участие в отборе на предоставление
юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям субсидий из
краевого бюджета на финансовое обеспечение затрат в связи с оказанием услуг
по отдыху и оздоровлению детей в загородных стационарных детских
оздоровительных лагерях, расположенных на территории Камчатского края,
согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела - главного бухгалтера отдела экономики и межбюджетных трансфертов
Министерства образования Камчатского края Николенко Н.Н.

Министр
образования
Камчатского края

А.Ю. Короткова
СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП